X~

)
. \\/k\
\ F/1 E

Classifica definitiva

&5 1
Classifica  NumFis Cognome
1 113382 COLAIACOMO
2 640484 DRIGO
3 692335 HORI

730623 CRANSTON SELBY
5 102515 GANASSIN
6 719148 ROUSSELOT
7 673618 SIRACUSANO
8 724315 TANZMEISTER
9 657940 RAMELLA PAIRIN

10 703370 MARTIN

11 697201 TRAPANESE

12 643993 LO MUZIO

13 696662 MORICHELLI D'ALTEMP
14 648332 MINTO

15 114520 TERZANI

16 730693 CAVALIERE

17 698661 CASTALDI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile
Cat.2 (50+)

Nome

DANIELA
COSTANZA
CATHERINE
BETH
MARTINA
BELLA
DONATELLA
DOROTHEA
ALESSANDRA
CAROLINE
VALERIA
GABRIELLA
ILARIA BLANDINA
NELLINA
SARA

LICIA JULIA
ELENA

Del

24/12/75
23/02/70
27/07/66
07/07/69
17/10/71
09/02/68
25/02/74
10/09/68
22/07/74
13/03/69
11/04/74
19/01/66
18/02/75
28/10/66
10/02/75
06/06/70
17/08/67
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Denominazione

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
Federazione FRANCIA

Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
Federazione FRANCIA

CLUB SCHERMA ROMA

Federazione AUSTRIA

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL
CLUB SCHERMA ROMA

DAUNO FOGGIA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
PETRARCA SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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DRIGO COSTANZ - RMCAM (Ron

0

0 ] DRIGO COSTANZ - RMCAM (Ron
|

CASTALDI ELEN - RMCSA (Frasc:

5
] CAVALIERE LIC - RMGRE (Roma)

CAVALIERE LIC - RMGRE (Roma)

4/ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

DRIGO COSTANZ - RMCAM (Ron

Terni (TR) - 4" Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/2¢ Stampa:

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

MARTIN CAROLI - EEGBR (Comu

I'p 3 12:00-

0
1 MARTIN CAROLI - EEGBR (Comu

0f

0
1 TANZMEISTER D - EEAUT (Comu

TANZMEISTER D - EEAUT (Comu

of

P.4 12:05-

TANZMEISTER D - EEAUT (Comu

DRIGO COSTANZ - RMCAM (Ron

P.Podio 12:15-

ROUSSELOT BEL - EEFRA (Comu

LO MUZIO GABR - FGDAU (Fogg

MORICHELLI D' - RMGRE (Roma)

HORI CATHERIN - EEFRA (Comur

COLAIACOMO DA - RMGRE (Ror

ROUSSELOT BEL - EEFRA (Comu

LO MUZIO GABR - FGDAU (Fogg

MORICHELLI D' - RMGRE (Roma)

HORI CATHERIN - EEFRA (Comur

0
0 1 COLAIACOMO DA - RMGRE (Ror
|

MINTO NELLINA - PDIMP (Padov:

of

0
] MINTO NELLINA - PDIMP (Padov:

P.412:15-

ROUSSELOT BEL - EEFRA (Comu
P.412:25-

HORI CATHERIN - EEFRA (Comur
P.512:05-

COLAIACOMO DA - RMGRE (Ror

HORI CATHERIN - EEFRA (Comur

DRIGO COSTANZ - RMCAM (Ron

9

P.Podio 12:25-

10

10

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

0f

0
1 TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

0
1 SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

of

P.512:15-

SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

COLAIACOMO DA - RMGRE (Ror

P.512:15-

RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torinc

0
0 1 RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torinc

CRANSTON SELB - EEGBR (Comt

0
0 1 CRANSTON SELB - EEGBR (Comt

P.512:25-

CRANSTON SELB - EEGBR (Comu

10

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

0

0

] TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)
|

GANASSIN MART - RMGRE (Rom

of

0
1 GANASSIN MART - RMGRE (Rom

P.6 12:05-

GANASSIN MART - RMGRE (Rom

CRANSTON SELB - EEGBR (Comt

COLAIACOMO DA - RMGRE (Ror

10

01/02/2025

COLAIACOMO DA - RMGRE (R

P.6 12:15-

P.6 12:15-
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¥

N.Fis
640484
102515
113382
692335
719148
673618
657940
724315
703370
730623
697201
643993
696662
648332
114520
730693
698661

17,00

Cognome

DRIGO

GANASSIN
COLAIACOMO
HORI

ROUSSELOT
SIRACUSANO
RAMELLA PAIRIN
TANZMEISTER
MARTIN
CRANSTON SELBY
TRAPANESE

LO MUZIO
MORICHELLI D'ALTEMPS
MINTO

TERZANI
CAVALIERE
CASTALDI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
COSTANZA RMCAM ! 2
MARTINA RMGRE 2 5
DANIELA RMGRE 3 4
CATHERINE EEFRA 3 3
BELLA EEFRA 6 I
DONATELLA RMCS 7 2
ALESSANDRA TOAUG ’ 4
DOROTHEA EEAUT 10 5
CAROLINE EEGBR 1 4
BETH EEGBR 14 5
VALERIA RMCS 16 3
GABRIELLA FGDAU 17 I
ILARIA BLANDINA RMGRE 18 3
NELLINA PDIMP 20 5
SARA TSGIU 2 4
LICIA JULIA RMGRE 30 2
ELENA RMCSA 32 2

Pagina 1 di 1

4/ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4" Prova Naz.le Master - EVF (

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,67
0,60
0,50
0,50
0,50
0,40
0,17
0,17
0,00

Stampa: 01/02/2025 13:58
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 34

25 30 5 Qualificata
21 25 4 Qualificata
20 30 10 Qualificata
17 29 12 Qualificata
16 27 11 Qualificata
13 26 13 Qualificata
10 28 18 Qualificata
11 21 10 Qualificata
4 25 21 Qualificata

4 19 15 Qualificata

2 23 21 Qualificata

2 20 18 Qualificata

0 21 21 Qualificata
-11 10 21 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-17 8 25 Qualificata
-17 13 30 Qualificata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

4/ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

X Sciabola femminile Terni (TR) - 4” ProvStampa: 01/02/2025 13:15
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 712378 FRANCHI CATERINA REKOA 0,170 -14 12
2 100555 GIANECCHINI MARTINA PDIMP 1,000 20 30
3 719148 ROUSSELOT BELLA EEFRA 0,830 16 27
4 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN 0,000 -27 3
5 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF 0,670 7 22
6 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU 0,500 2 20
7 697835 DEROSE MYAKO LICS 0,330 -4 18
Girone N. 2
1 684061 MICHELI CLAIRE RMTRI 0,670 5 25
2 147130 CONCONI MARIA-TERESA PDIMP 0,500 3 21
3 640484 DRIGO COSTANZA RMCAM 1,000 25 30
4 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMCS 0,830 13 26
5 698661 CASTALDI ELENA RMCSA 0,000 -17 13
6 730693 CAVALIERE LICIA JULIA RMGRE 0,170 -17 8
7 608199 KAISER LINDA GESCH 0,330 -12 12
Girone N. 3
1 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS 0,500 2 23
2 692335 HORI CATHERINE EEFRA 0,830 17 29
3 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM 0,830 12 27
4 683282 PINGELLI CECILIA RMLAM 0,500 -3 20
5 696662 MORICHELLI D'ALTE! ILARIA BLANDIN RMGRE 0,500 0 21
6 722955 GREEN LINDA EEGBR 0,170 -10 17
7 710896 PASCALE DANIELA PDIMP 0,170 -18 11
Girone N. 4
1 730648 OFFERLE JUDITH EEUSA 0,330 -5 18
2 703370 MARTIN CAROLINE EEGBR 0,670 4 25
3 145332 TROMBETTA GINA RMCSA 0,170 -7 21
4 113382 COLAIACOMO DANIELA RMGRE 1,000 20 30
5 114520 TERZANI SARA TSGIU 0,170 -12 17
6 103090 GARDINI IRIS RNARI 0,330 -10 18
7 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG 0,830 10 28

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Sciabola femminile
Num.FIS  Cognome Nome
Girone N. 5
1 730623 CRANSTON SELBY BETH
2 100285 ALBINI ADRIANA
3 102515 GANASSIN MARTINA
4 724315 TANZMEISTER DOROTHEA
5 641306 GARZINI MARINELLA
6 648332 MINTO NELLINA

Societa

EEGBR

MIBRI

RMGRE

EEAUT

BGPOL

PDIMP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sf.1

Sf2 Sf3

Sf4 Sf5 Sf6

4/ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4* ProvStampa: 01/02/2025
Punt. Diff. Stocc.
0,600 4 19
0,200 -6 16

1,000 21 25

0,800 11 21

0,000 -19 6

0,400 -11 10

13:15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

5(89 '3 o7 Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome

18I 60 COLAIACOMO

2 8l 61 TANZMEISTER

381 62 CRANSTON SELBY

48l 65 MARTIN

58I 67 HORI

6 SI 68 SIRACUSANO

7 81 69 ROUSSELOT

8 s8I 70 LO MUZIO

9 sl 71 TRAPANESE
10 SI 73  DRIGO

11 8t 81 GANASSIN
12 SI 83 RAMELLA PAIRIN
13 81 85 MINTO
14 SI 106 TERZANI
158l 9.999 CASTALDI
16 SI 9.999 CAVALIERE
17 81 9.999 MORICHELLI D'ALTEM

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
DANIELA RMGRE
DOROTHEA EEAUT
BETH EEGBR
CAROLINE EEGBR
CATHERINE EEFRA
DONATELLA RMCS
BELLA EEFRA
GABRIELLA FGDAU
VALERIA RMCS
COSTANZA RMCAM
MARTINA RMGRE
ALESSANDRA TOAUG
NELLINA PDIMP
SARA TSGIU
ELENA RMCSA
LICIA JULIA RMGRE
ILARIA BLANDINA RMGRE
Pagina 1 di 1

4/ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4" Prova Naz.le Master - EVF Circuir

Nasc.

24/12/75
10/09/68
07/07/69
13/03/69
27/07/66
25/02/74
09/02/68
19/01/66
11/04/74
23/02/70
17/10/71
22/07/74
28/10/66
10/02/75
17/08/67
06/06/70
18/02/75

Stampa: 01/02/2025 13:55
N.Fis
113382
724315
730623
703370
692335
673618
719148
643993
697201
640484
102515
657940
648332
114520
698661
730693
696662



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (

4/ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Terni (TR) - 4" Prova Naz.le Maste

Cat.2 (50+) Punt.rkg.

Presenza Cognome
EEAUT-Federazione AUSTRIA SI TANZMEISTER
EEFRA-Federazione FRANCIA S HORI

SI ROUSSELOT
EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI CRANSTON SELB

SI MARTIN
FGDAU-DAUNO FOGGIA SI LO MUZIO
PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI MINTO
RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI DRIGO
RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI CASTALDI
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI SIRACUSANO

SI TRAPANESE
RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI CAVALIERE

SI COLAIACOMO

SI GANASSIN

SI MORICHELLI D'A
TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI RAMELLA PAIRIN
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI TERZANI

Pagina 1 di 1
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Stampa: 01/02/2025
DOROTHEA 724315 10/09/68
CATHERINE 692335 27/07/66
BELLA 719148 09/02/68
BETH 730623 07/07/69
CAROLINE 703370 13/03/69
GABRIELLA 643993 19/01/66
NELLINA 648332 28/10/66
COSTANZA 640484 23/02/70
ELENA 698661 17/08/67
DONATELLA 673618 25/02/74
VALERIA 697201 11/04/74
LICIA JULIA 730693 06/06/70
DANIELA 113382 24/12/75
MARTINA 102515 17/10/71
ILARIABLANDI 696662 18/02/75
ALESSANDRA 657940 22/07/74
SARA 114520 10/02/75

13:54
Classif.
61
67
69
62
65
70
85
73
9.999
68
71
9.999
60
81
9.999
83
106
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 4" Prova Nazle Master -
\\&f\ {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME '

F.LS. : :

&5 EAE Stampa:  01/02/2025 13:44
Terni (TR) - 4" Prova Naz.le } Palazzetto dello Sport Inizio: 01/02/2025 13:44
Sciabola femminile Cat.2 (50+)

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 17 atlet / O iscr.
Decalage per : societa
N. 0 gironi da 0 atleti

1 tabelloni E.D. a 10 stoccate da 17 atleti
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